UCHWALA NR XXI1/173/12
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYNCU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy Myszyniec na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237,
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), w zwigzku z art.
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. — Przepisy wprowadzajace ustawe¢ o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Myszyncu uchwala, co nastepuje:

§1.

Zmniejsza si¢ dochody budzetu Gminy Myszyniec na 2012 r. o kwote¢ 636.899,29 zI zgodnie
z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

Zmniejsza si¢ wydatki budzetu Gminy Myszyniec na 2012 r. o kwote 1.497.410,03 zl zgodnie
z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3.

1. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 1.459.041,87, ktory zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

1) nadwyzki z lat ubiegtych w kwocie 299.041,87 zl,
2) przychodami z zaciagnigtych pozyczek w kwocie 1.160.000 zi.

2.2 .Przychody budzetu w wysokosci 2.004.555,65 zt, rozchody budzetu w wysokos$ci 545.513,78
zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do uchwaty.

§ 4.
Wydatki inwestycyjne na 2012 rok w wysokosci 20.296.606,19 zt , zgodnie z zalacznikiem Nr 4.

§ 5.

Dotacje udzielone zbudzetu gminy podmiotom nalezagcym 1inie nalezagcym do sektora finanséw
publicznych stanowi zatgcznik Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 6.

Po zmianach dokonanych w § 1 Budzet Gminy okreslony Uchwatg Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej
w Myszyncu z dnia 28 grudnia 2011 r. wynosi:

2) dochody 44.862.873,44 zl, w tym:

a) biezace w kwocie — 30.550.649,39 zi

b) majatkowe w kwocie — 14.312.224,05 zt
2) wydatki 46.321.915,31 zl, w tym:

a) biezace w kwocie — 26.025.309,12 zi

b) majatkowe w kwocie — 20.296.606,19 zi
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§7.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Myszynca.

§8.
1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2012.

2. Burmistrz niezwlocznie oglosi niniejsza uchwalg¢ w trybie przewidzianym dla aktow prawa
miejscowego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Stawomir Switaj
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Zmiany w budzecie gminy na 2012 rok

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XX1/173/12

Rady Miejskiej w Myszyncu
z dnia 28 grudnia 2012 r.

DOCHODY
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 8647 491,13 - 759 022,29 7 888 468,84
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8647 491,13 - 759 022,29 7 888 468,84

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
6207 europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 51 8647 491,13 - 759 022,29 7 888 468,84

6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

758 Rézne rozliczenia 16 882 484,57 122 123,00 17 004 607,57
75801 Czgé¢ o$wiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego 10 149 269,00 97 252,00 10 246 521,00
2920 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 10 149 269,00 97 252,00 10 246 521,00
75802 Uzupelnienie subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 24 871,00 24 871,00
2750 Srodki na uzupetnienie dochodéw gmin 0,00 24 871,00 24 871,00
Razem: 45499 772,73 - 636 899,29 44 862 873,44
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Przewodniczacy Rady Miejskiej

Stawomir Switaj
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Zatagcznik Nr 2 do Uchwaty Nr XX1/173/12

Rady Miejskiej w Myszyncu

z dnia 28 grudnia 2012 r.
Zmiany w budzecie gminy na 2012 rok
WYDATKI
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 2 467 186,70 -261 307,88 2205 878,82
01010 Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi 1 668 931,40 -261 307,88 1407 623,52
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 668 931,40 -261 307,88 1407 623,52
150 Przetwérstwo przemystowe 13 485,00 -7519,09 5 965,91
15011 Rozwdj przedsigbiorczosci 13 485,00 -7519,09 5965,91
Dotacje celowe przekazane do samorzadu wojewddztwa na inwestycje i zakupy
6639 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami 13 485,00 -7519,09 596591
samorzadu terytorialnego
630 Turystyka 13 774 735,27 -1205179,87 12 569 555,40
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 774 735,27 -1205179,87 12 569 555,40
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 8647 491,13 - 759 022,29 7 888 468,84
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 5083 044,14 - 446 157,58 4 636 886,56
750 Administracja publiczna 2 679 879,00 -3 546,19 2676 332,81
75095 Pozostata dziatalno$é 556 804,00 -3 546,19 553 257,81
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Dotacje celowe przekazane do samorzadu wojewodztwa na inwestycje i zakupy
6639 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami 6 525,00 -3 546,19 2978,81
samorzadu terytorialnego
801 Oswiata i wychowanie 12 271 642,12 -27734,00 12 243 908,12
80101 Szkoty podstawowe 6 607 499,00 -27 174,00 6 580 325,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej jednostki systemu o$wiaty
2590 prowadzonej przez osobg prawna inng niz jednostka samorzadu terytorialnego 312 499,00 -27 174,00 285 325,00
lub przez osobg fizyczna
80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 692 949,00 - 560,00 692 389,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 423 127,00 - 560,00 422 567,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 475 381,00 560,00 475 941,00
85401 Swietlice szkolne 142 320,00 560,00 142 880,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 7 384,00 150,00 7 534,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 97 152,00 400,00 97 552,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 618,00 - 150,00 7 468,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 18 881,00 100,00 18 981,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 3025,00 - 200,00 2 825,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych 5760,00 260,00 6 020,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 5901 453,55 4 000,00 5 905 453,55
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 4742 910,90 4 000,00 4746 910,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 356 000,00 4 000,00 360 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1001 703,66 3 317,00 1 005 020,66
92116 Biblioteki 160 000,00 3317,00 163 317,00
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury 160 000,00 3317,00 163 317,00
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Razem:

47 819 325,34

- 1497 410,03

46 321 915,31

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Stawomir Switaj
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Zatagcznik Nr 3 do Uchwaty Nr XX1/173/12
Rady Miejskiej w Myszyncu
z dnia 28 grudnia 2012 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2012 roku

w zt.
Klasyfikacja
Lp. Tresé przychodow Kwota
i rozchodow
44 862
1. [Planowane dochody 873,44
46 321
2. | Planowane wydatki 915,31
-1459
3. [Wynik (nadwyzka - deficyt) 041,87
2 004
1. PRZYCHODY 555,65
Przych.z zaciagnietych pozyczek 1 kredytéw na 1160
1. |rynku krajowym § 952 000,00
2. |Nadwyzka z lat ubieglych § 957 844 555,65
11. ROZCHODY 545 513,78
1. [Sptata pozyczek § 992 545 513,78
2. | Udzielone pozyczki i kredyty § 991
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Przewodniczacy Rady Miejskiej

Stawomir Switaj
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Wydatki inwestycyjne w roku budzetowym 2012

Zatagcznik Nr 4 do Uchwaty Nr XX1/173/12

Rady Miejskiej w Myszyncu
z dnia 28 grudnia 2012 r.

w ztotych

Lp.

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania
inwest.
i okres
realizacji
(w latach)

Lata
realizacji

Laczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok budzetowy
2012
(8+9+10+11+
12)

z tego zrodla finansowania

dochody
wlasne jst

kredyty
i
pozyczki

srodki
pochodzace

z innych

zrédel*

Sr.wymien.
w art. 5 ust. 1 pkt
2i3 uf.p.

Srodki
do
pozyskan
ia

Jedn.org. realizuj.
progr. lub koord. wyk.
progr.

4

7

9

10

11

12

13

010

01010

6050

1) Budowa sieci
wodociggowej

z przytaczami
na terenie gminy
Myszyniec -
zadanie 1 (etap
I-111)

2007-2013

3236
937,95

1265 623,52

105 623,52

1160
000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

010

01010

6050

Budowa  sieci
wodociggowej

z przytaczami
na terenie gminy
Myszyniec -
zadanie 2 (etap
1-IV)

2007-2013

3305
011,00

72 000,00

72 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

010

01010

6050

Budowa  sieci
wodociggowej
z przytaczami
na terenie gminy
Myszyniec -
zadanie 3 (etap

2009-2013

112 395,00

70 000,00

70 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu
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I-117)

4. 010

01095

6060

Wymiana
sterowania
pompy
zlokalizowanej
przy zbiorniku
wodnym wm.
Wykrot

2012

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

5. 150

15011

6639

Udziat  Gminy
Myszyniec

w projekcie
"Przyspieszenie
wzrostu
konkurencyjno$
ci wojewddztwa
mazowieckiego,
przez
budowanie
spoteczenstwa
informacyjnego
i gospodarki
opartej na
wiedzy poprzez
stworzenie
zintegrowanych
baz wiedzy
0 Mazowszu"

2010-2014

16 770,00

5965,91

5965,91

Urzad Miejski
w Myszyncu

6. 600

60016

6050

6059

6057

2)Zagospodaro
wanie
przestrzeni
publicznej przy
stadionie
sportowym

i Regionalnym
Centrum
Kultury
Kurpiowskiej
w Myszyncu

2011-2012

506 179,00

494 300,00

285 000,00

67 300,00

142 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

7. 600

60016

6050

11)
Modernizacja
drogi transportu
rolniczego

2011-2012

11 606,00

7 411,00

7411,00

Urzad Miejski
w Myszyncu
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W miejscowosci

Krysiaki

600

60016

6050

Przebudowa
drogi transportu
rolniczego w m.
Wykrot o dt.
1,350 km

2012

3 780,00

3 780,00

3 780,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

630

63003

6050

6059

6057

3) Budowa
kompleksu
Sportowo-
rekreacyjnego
Kurpiowska
Kraina” nad
zbiornikiem
wodnym
»Wykrot”
irzeka Rozoga
na terenie gminy
Myszyniec

2008-2013

23 350
374,12

12 569 555,40

44 200,00

4636
886,56

7 888 468,84

Urzad Miejski
w Myszyncu

10.

700

70005

6060

Zakup gruntow

2012

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

750

75023

6050

Przebudowa ze
zmiang sposobu
uzytkowania
czg$ci poddasza
w budynku
Urzedu
Miejskiego

w Myszyncu na
pomieszczenia
biurowe

2010-2012

125 579,50

110 000,00

110 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

12.

750

75095

6639

Udziat Gminy
Myszyniec

w projekcie
"Rozwoj
elektroniczne;j
administracji

w samorzadach
wojewodztwa
mazowieckiego
wspomagajacej
niwelowanie

2010-2013

18 165,00

2 978,81

2 978,81

Urzad Miejski
w Myszyncu
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dwudzielnosci
potencjatu
wojewodztwa

13.

754

75412

6300

Zakup zestawu
dwoch
pojazdow
rozpoznawezo -
ratowniczych

Z wWyposazeniem
z funkcja
dowodzenia
itacznosci oraz
ograniczenia
skutkow zdarzen
chemicznych dla
MZZK

w Ostrotece

2012

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

14.

754

75412

6060

13)Zakup
motopompy
ipily do betonu
i stali

2012

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

15.

801

80101

6060

Zakup systemu
zewngtrznej
telewizji
dozorowej
budynku szkoly

2012

40 000,00

40 000,00

40 000,00

ZS Myszyniec

16.

801

80101

6060

Zakup
kserokopiarki

2012

4 500,00

4 500,00

4 500,00

ZS Wolkowe

17.

852

85203

6060

12)Zakup
schodotazu

2012

13 000,00

13 000,00

13 000,00

SDS Myszyniec

18.

900

90001

6050

Rozbudowa
sieci kanalizacji
sanitarnej

z przytaczami

w m. Myszyniec
- zadanie III

2012

4 478,00

4 478,00

4 478,00

Id: 7368AE90-AEF7-4CF4-9DED-B5681A1AA034. Uchwalony

Strona 4



19.

900

90001

6050

Rozbudowa
oczyszczalni
sciekow
komunalnych
w Myszyncu

2012-2013

75 522,00

5522,00

5522,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

20.

900

90001

6050

6059

6057

4) Budowa
kanalizacji
sanitarnej

z przytaczami
W msc.
Myszyniec
Stary, czesci
msc. Myszyniec
-Koryta

i Wolkowe
(zlewnia I-V)
oraz budowa
kolektora
sanitarnego
wraz

z przebudowa
przepompowni
irozbiorka
oczyszczalni
sciekow
"BIOBLOK
MUas0"

w Myszyncu

2005-2012

4 882
466,00

4656 910,90

270 000,00

0,00

658 036,64

3728 874,26

Urzad Miejski
w Myszyncu

21

900

90001

6050

Budowa
przydomowych
oczyszczalni
sciekow na
terenic  gminy
Myszyniec -
etap IV

2012-2013

1 000
000,00

80 000,00

80 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

22.

900

90002

6050

Modernizacja
sktadowiska
odpadow
komunalnych
w Myszyncu

2007-2012

140 197,49

1205,40

1205,40

Urzad Miejski
w Myszyncu

23

900

90005

6050

Termomoderniz
acja  budynku
i kottowni
Zaktadu

2010-2013

82 172,00

5000,00

5000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu
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Gospodarki
Komunalnej

i Mieszkaniowej
w Myszyncu

24.

900

90005

6050

6059

6057

0)
Wykorzystanie
energii
odnawialnej
poprzez
zastosowanie
instalacji
solarnych

i pomp ciepta,
celem poprawy
srodowiska
naturalnego
gminy
Myszyniec

2010-2013

9678
656,04

63 108,00

61 632,00

442,80

1 033,20

Urzad Miejski
w Myszyncu

25.

900

90015

6050

10)
Modernizacja
o$wietlenia
ulicznego na
terenie Gminy
Myszyniec

2012

432 777,00

432 777,00

332 777,00

100 000,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

26.

900

90019

6060

8)Zakup aparatu
oddechowego

X-Pro Fenzy dla
OSP Myszyniec

2012

2 898,00

2 898,00

549,00

2 349,00

27.

900

90095

6050

Dostosowanie
targowiska  do
obecnie
obowiazujacych
WYMOgOw

2008-2012

133 893,47

473,55

473,55

Urzad Miejski
w Myszyncu

28.

900

90095

6050

6057

6059

9) Przebudowa
targowiska
gminnego

w Myszyhcu

2011-2013

1 696
594,69

118,70

118,70

0,00

0,00

Urzad Miejski
w Myszyncu

29.

921

92114

6050

6059

6057

7) Wyposazenie
budynku
Reginalnego
Centrum
Kultury
Kurpiowskiej

2010-2012

311 000,00

301 000,00

81 940,00

109 530,00

109 530,00

Urzad Miejski
w Myszyncu
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w Myszyncu

49 268 7147 1160

Ogolem 95206 | 20296606191 35589 | 000,00

11 869 906,30 0,00 X

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10

11
12

13

* zrodla finansowania:

Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie - pozyczka czg$ciowo umarzalna.

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Dziatanie 4.1/413 Wdrazanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji, ktore
odpowiadaja warunkom przyznania pomocy w ramach dziatania "Odnowa i rozw6j wsi"

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet VI, Dziatanie 6.2. Turystyka.
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet IV, Dziatanie 4.1. Gospodarka wodno-$ciekowa.

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Dziatanie 3.3. Podstawowe ustugi dla gospodarki i ludno$ci wiejskiej.
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet IV, Dziatanie 4.3.0chrona powietrza, energetyka.

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaré6w Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Dziatanie Odnowa i rozw6j wsi.

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Ostrolece

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich (EFRROW), PROW 2007-2013, Dziatanie 3.3. Podstawowe ustugi dla gospodarki i ludno$ci wiejskie;.

Dotacja z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
Budzet wojewddztwa mazowieckiego - dofinansowanie ze $rodkow zwigzanych z wylaczeniem z produkeji gruntéw rolnych
Mazowiecki Urzad Wojewodzki w Warszawie

Dotacja z Wojewddztwa Mazowieckiego

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Stawomir Switaj
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Zatagcznik Nr 5 do Uchwaty Nr XX1/173/12
Rady Miejskiej w Myszyncu
z dnia 28 grudnia 2012 r.

Dotacje udzielone w 2012 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finansow publicznych

Kwota dotacji
Dzial | Rozdzial § Tres¢ /wzl
przedmiotowej celowej
podmiotowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora Nazwa jednostki 540 618,00 0,00 18 944,72
finanséw
publicznych
Regionalne Centrum Kultury 377 301,00
921 92113 2480 Kurpiowskiej
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 163 317,00
Samorzad Wojewodztwa 596591
150 15011 6639 Mazowieckiego
Samorzad Wojewodztwa 2 978,81
750 75095 6639 Mazowieckiego
Miasto Ostrot¢ka z przeznaczeniem 10 000,00
dla Miejskiego Zepotu Zarzadzania
754 75412 6300 Kryzysowego w Ostrofgce
Jednostki nie Nazwa zadania 285 325,00 0,00 75 000,00
nalezace do sektora
finanséw
publicznych
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801

80101

2590

Stowarzyszenie Inicjatyw
Gospodarczych i Edukacyjnych im.
Karola Adamieckiego w Ostrotgce

285 325,00

854

85495

2360

Organizowanie zaj¢c
pozalekcyjnych dla dzieci

i mtodziezy w wieku od 3 do 5 lat
nie uczgszezajacych do przedszkola

24 000,00

921

92195

2360

Prowadzenie warsztatow
etnograficznych i pleneru
rzezbiarskiego

Prowadzenie warsztatow gwary
kurpiowskiej

15 000,00

926

92695

2360

Organizowanie zaj¢¢ sportowych

36 000,00

Ogoélem

825 943,00

0,00

93 944,72

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Stawomir Switaj
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